



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Binggeli Holding ApS

Almevej 10, 2900 Hellerup

CVR-nr. 20 80 60 79

## Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

---

Stiig Helgens Binggeli  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
<b>Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse for koncernen	14
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17
Anvendt regnskabspraksis	26



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Binggeli Holding ApS Almevej 10 2900 Hellerup  CVR-nr.: 20 80 60 79 Stiftet: 1. januar 1998 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Stiig Helgens Binggeli
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Binggeli Invest ApS, Gentofte



## Hovedtal og nøgletal for koncernen

---

	2022/23	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>			
Bruttofortjeneste	58.322	50.181	46.630
Resultat af primær drift	7.257	5.294	7.032
Finansielle poster, netto	1.410	-1.788	7.839
Årets resultat	6.470	2.094	12.587
<b>Balance:</b>			
Balancesum	134.677	123.187	106.355
Investeringer i materielle anlægsaktiver	6.375	17.857	956
Egenkapital	67.024	62.427	67.425
<b>Pengestrømme:</b>			
Driftsaktivitet	10.597	7.360	8.935
Investeringsaktivitet	-7.884	-17.859	-8.365
Finansieringsaktivitet	2.936	10.958	-3.472
Pengestrømme i alt	5.648	459	-2.902
<b>Medarbejdere:</b>			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	66	63	55
<b>Nøgletal i %:</b>			
Likviditetsgrad	164,9	167,2	188,9
Soliditetsgrad	37,5	37,8	47,7
Egenkapitalforrentning	8,0	0,4	21,5

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{* \text{Resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$
<b>*Resultat</b>	Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf





## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Binggeli Holding ApS's aktivitet er at skabe øget værdi og vækst til brands og virksomheder ved at hjælpe dem med at skabe værdi for deres egne kunder gennem forretningsudvikling og marketing.

Koncernen er den samlede enhed og det overordnede brand agency med kombinationen af brand strategi, design, digital, lean marketing og PR – som samlet set giver mulighed for at udleve brandet gennem vores filosofi om branded behavior® - en omnichannel tilgang.

### Koncernstruktur

Selskaberne Brandhouse A/S, Outhouse ApS, Bessermachen ApS og Brandhouse/Amaze ApS er placeret som datterselskaber til Brandhouse Gruppen ApS. Desuden er der etableret "partnerselskaber", som ejer andele i hvert af datterselskaberne. Anparterne i disse selskaber tilbydes ledende medarbejdere. I regnskabsåret er Brandhouse A/S fusioneret med søsterselskabet Subsero A/S. Endvidere er Brandhouse/Amaze ApS tilgået koncernen.

Med ledelse og ejerskab på flere skuldre styrker Brandhouse Gruppen fundamentet for vækst og videre udvikling. Selskaberne fungerer som kompetencecentre, og bindes sammen af en stærk konsulentfunktion på den strategiske såvel som på den kreative side. Opbygningen skal tilgodese såvel den stærke faglige og tekniske ekspertise, som kan rendyrkes i bureauenhederne, men samtidig tilbyde vores samarbejdspartnere fordelene ved one-stop bureauet, som kender og håndterer opgaverne gennem en central consultancy funktion.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været nogen usikkerheder ved indregning og måling udover den sædvanlige iboende risiko ved vurdering af igangværende arbejder, som er gældende for branchen.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret været usædvanlige forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab for modervirksomheden udgør -23 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.808 t.kr. mod 218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 58.322 t.kr. mod 50.181 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.470 t.kr. mod 2.094 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Modervirksomhedens likvider er i 2022/23 steget med 5.648 t.kr., nemlig fra 5.271 t.kr. til 10.919 t.kr.

Koncernens likvider er i 2022/23 steget med 5.648 t.kr., nemlig fra 5.271 t.kr. til 10.919 t.kr.



## Ledelsesberetning

---

### Den forventede udvikling

Aktiviteten for koncernen forventes at fastholdes det kommende regnskabsår.

Koncernen forventer, at udbygningen af ejendommen Middelfartgade 17 bliver færdiggjort og at den resterende ledige kontorkapacitet blev udlejet medio 2023.

Koncernen forventer et resultat i 2023/24 på ca. mio. kr. 2-2,5 efter skat.

Selskabet forventer forsat at have en positiv likviditet i 2023/24.

### Videnressourcer

Koncernen søger løbende at have det bedste know-how på markedet. Det er afgørende at koncernen kan rekruttere og fastholde medarbejdere med et højt niveau af know-how indenfor branchen.

### Miljøforhold

Koncernens aktivitet med at skabe værdi for deres kunder gennem forretningsudvikling og marketing har en minimal miljøeffekt. Koncernen er opmærksom på at reducere mest muligt på CO<sub>2</sub>-udledning m.v., bl.a. ved at sikre isolering i forbindelse med udbygningen af ejendommen Middelfartgade 17, brug af intelligent belysning m.v.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter.

### Filialer i udlandet

Koncernen har ingen filialer i udlandet.

### Egne kapitalandele

Selskabet ejer ikke egne kapitalandele.

### Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Selskabet anvender ikke finansielle instrumenter.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
	<b>58.322.299</b>	<b>50.181.226</b>	<b>-23.415</b>	<b>-49.611</b>
1 Personaleomkostninger	-47.638.859	-41.794.464	0	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.426.213	-3.093.015	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>7.257.227</b>	<b>5.293.747</b>	<b>-23.415</b>	<b>-49.611</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	1.565.024	926.283
Andre finansielle indtægter	3.620.091	443.851	2.966.824	546.695
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.210.574	-2.231.851	-66.686	-1.405.545
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.666.744</b>	<b>3.505.747</b>	<b>4.441.747</b>	<b>17.822</b>
4 Skat af årets resultat	-2.197.098	-1.411.364	-633.336	199.826
<b>5 Årets resultat</b>	<b>6.469.646</b>	<b>2.094.383</b>	<b>3.808.411</b>	<b>217.648</b>
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i Binggeli Holding ApS	3.879.759	217.648		
Minoritetsinteresser	2.589.887	1.876.735		
	<b>6.469.646</b>	<b>2.094.383</b>		



## Balance 30. september

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2023	2022	2023	2022	
<b>Aktiver</b>					
<b>Anlægsaktiver</b>					
6	Goodwill	10.490.226	10.804.641	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	10.490.226	10.804.641	0	0
7	Grunde og bygninger	47.153.176	48.276.588	0	0
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.561.735	2.331.346	0	0
9	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	22.317.900	17.016.460	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	72.032.811	67.624.394	0	0
10	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	16.425.789	15.708.843
11	Andre værdipapirer og kapitalandele	19.702.030	16.920.195	19.702.030	16.920.195
12	Deposita	125.724	113.975	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	19.827.754	17.034.170	36.127.819	32.629.038
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>102.350.791</b>	<b>95.463.205</b>	<b>36.127.819</b>	<b>32.629.038</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.290.148	16.981.155	0	0
13	Igangværende arbejder for fremmed regning	4.072.636	4.048.140	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	14.032.552	13.757.404
14	Udskudte skatteaktiver	26.092	97.768	0	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	0	1.466.696
	Andre tilgodehavender	18.386	1.326.070	0	0
	Tilgodehavender i alt	21.407.262	22.453.133	14.032.552	15.224.100



## Balance 30. september

---

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
Likvide beholdninger	<u>10.919.182</u>	<u>5.270.889</u>	<u>810.767</u>	<u>1.787.197</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>32.326.444</u></b>	<b><u>27.724.022</u></b>	<b><u>14.843.319</u></b>	<b><u>17.011.297</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>134.677.235</u></b>	<b><u>123.187.227</u></b>	<b><u>50.971.138</u></b>	<b><u>49.640.335</u></b>



## Balance 30. september

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
<b>Passiver</b>				
<b>Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	130.000	130.000	130.000	130.000
Reserve for opskrivninger	17.695.133	17.695.133	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	11.564.989	10.848.043
Overført resultat	30.692.730	28.677.228	36.615.782	35.524.317
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	117.800	2.000.000	117.800
Egenkapital før minoritetsinteresser	50.517.863	46.620.161	50.310.771	46.620.160
Minoritetsinteresser	16.505.702	15.806.478	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>67.023.565</b>	<b>62.426.639</b>	<b>50.310.771</b>	<b>46.620.160</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>				
15 Hensættelser til udskudt skat	10.906.764	11.239.944	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.906.764</b>	<b>11.239.944</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>				
16 Gæld til realkreditinstitutter	37.142.357	24.766.526	0	0
17 Gæld til pengeinstitutter	0	8.169.720	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.142.357	32.936.246	0	0



## Balance 30. september

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
Kortfristet del af langfristet gæld	1.091.278	685.377	0	0
Gæld til pengeinstitutter	196.386	0	0	0
13 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	4.388.228	2.145.073	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.412.130	2.639.007	20.000	14.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	367.324	897.402
Selskabsskat	2.050.122	633.750	273.043	633.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	0	0	326.524
Anden gæld	8.466.405	10.481.191	0	1.147.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.604.549</u>	<u>16.584.398</u>	<u>660.367</u>	<u>3.020.175</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>56.746.906</u></b>	<b><u>49.520.644</u></b>	<b><u>660.367</u></b>	<b><u>3.020.175</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>134.677.235</u></b>	<b><u>123.187.227</u></b>	<b><u>50.971.138</u></b>	<b><u>49.640.335</u></b>

### 18 Oplysninger om dagsværdi

### 19 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 20 Eventualposter

### 21 Nærtstående parter



## Egenkapitalopgørelse for koncernen

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>Minoritetsin-</u> <u>teresser</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.						
oktober 2021	130.000	18.107.801	32.414.712	57.200	16.715.327	67.425.040
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-412.668	0	0	-396.485	-809.153
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-2.785.750	-2.842.950
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-4.150.152	117.800	1.876.735	-2.155.617
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.250.000	0	0	4.250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.250.000	0	0	-4.250.000
Afgang på kapitalinteresse	0	0	0	0	166	166
Opskrivning kapitalandel	0	0	412.668	0	396.485	809.153
Egenkapital 1.						
oktober 2022	130.000	17.695.133	28.677.228	117.800	15.806.478	62.426.639
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-1.754.921	-1.872.721
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.808.411	2.000.000	2.589.887	6.398.298
Afgang på kapitalinteresse	0	0	207.091	0	-135.742	71.349
	<b>130.000</b>	<b>17.695.133</b>	<b>30.692.730</b>	<b>2.000.000</b>	<b>16.505.702</b>	<b>67.023.565</b>





## Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	130.000	11.706.760	38.815.752	57.200	50.709.712
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-858.717	-3.291.435	117.800	-4.032.352
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.250.000	0	4.250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.250.000	0	-4.250.000
Egenkapital 1. oktober 2022	130.000	10.848.043	35.524.317	117.800	46.620.160
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	716.946	1.091.465	2.000.000	3.808.411
	<b>130.000</b>	<b>11.564.989</b>	<b>36.615.782</b>	<b>2.000.000</b>	<b>50.310.771</b>



## Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	Koncern	
	2022/23	2021/22
Årets resultat	6.469.646	2.094.383
22 Reguleringer	1.784.486	7.697.444
23 Ændring i driftskapital	1.927.501	1.071.477
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	10.181.633	10.863.304
Renteindbetalinger og lignende	3.620.091	443.851
Renteudbetalinger og lignende	-2.210.574	-2.231.851
Pengestrøm fra ordinær drift	11.591.150	9.075.304
Betalt selskabsskat	-994.043	-1.714.823
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>10.597.107</b>	<b>7.360.481</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-1.150.000	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-6.375.215	-17.856.778
Salg af materielle anlægsaktiver	5.000	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-3.361.612	-2.884
Salg af finansielle anlægsaktiver	2.997.336	166
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-7.884.491</b>	<b>-17.859.496</b>
Afdrag på langfristet gæld	4.612.012	18.050.788
Udbetalt udbytte	0	-4.307.200
Betalt udbytte	-1.872.721	-2.785.750
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	196.386	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>2.935.677</b>	<b>10.957.838</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>5.648.293</b>	<b>458.823</b>
Likvider 1. oktober 2022	5.270.889	4.812.066
<b>Likvider 30. september 2023</b>	<b>10.919.182</b>	<b>5.270.889</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	10.919.182	5.270.889
<b>Likvider 30. september 2023</b>	<b>10.919.182</b>	<b>5.270.889</b>



## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	46.799.904	41.042.635	0	0
Pensioner	322.141	292.559	0	0
Andre omkostninger til social sikring	516.814	459.270	0	0
	<b>47.638.859</b>	<b>41.794.464</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	66	63	0	0
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>				
Afskrivning på koncerngoodwill	1.464.416	1.263.103	0	0
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	510.022	329.684	0	0
Afskrivning på bygninger	1.123.412	1.123.412	0	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	333.363	376.816	0	0
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-5.000	0	0	0
	<b>3.426.213</b>	<b>3.093.015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	884.505	523.321	0	0
Andre finansielle omkostninger	1.326.069	1.708.530	66.686	1.405.545
	<b>2.210.574</b>	<b>2.231.851</b>	<b>66.686</b>	<b>1.405.545</b>



## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
<b>4. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	2.410.415	940.346	633.336	-199.826
Årets regulering af udskudt skat	-213.317	471.018	0	0
	<b>2.197.098</b>	<b>1.411.364</b>	<b>633.336</b>	<b>-199.826</b>

## 5. Forslag til resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		0	4.250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		716.946	-858.717
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	117.800
Overføres til overført resultat		1.091.465	0
Disponeret fra overført resultat		0	-3.291.435
<b>Disponeret i alt</b>		<b>3.808.411</b>	<b>217.648</b>

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2023	30/9 2022	30/9 2023	30/9 2022
<b>6. Goodwill</b>				
Kostpris 1. oktober 2022	14.673.277	14.673.277	0	0
Tilgang i årets løb	1.150.000	0	0	0
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>15.823.277</b>	<b>14.673.277</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-3.868.635	-2.605.533	0	0
Årets afskrivninger	-1.464.416	-1.263.103	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b>-5.333.051</b>	<b>-3.868.636</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>10.490.226</b>	<b>10.804.641</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2023	30/9 2022	30/9 2023	30/9 2022
<b>7. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. oktober 2022	5.327.329	5.327.329	0	0
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>5.327.329</b>	<b>5.327.329</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. oktober 2022	53.086.459	53.086.459	0	0
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b>53.086.459</b>	<b>53.086.459</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-10.137.200	-9.013.788	0	0
Årets afskrivninger	-1.123.412	-1.123.412	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b>-11.260.612</b>	<b>-10.137.200</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>47.153.176</b>	<b>48.276.588</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. oktober 2022	4.882.892	4.013.701	0	0
Tilgang i årets løb	1.073.775	1.593.923	0	0
Afgang i årets løb	0	-594.108	0	0
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>5.956.667</b>	<b>5.013.516</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-2.551.546	-2.569.778	0	0
Årets afskrivninger	-843.386	-706.500	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	594.108	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b>-3.394.932</b>	<b>-2.682.170</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>2.561.735</b>	<b>2.331.346</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2023	30/9 2022	30/9 2023	30/9 2022
<b>9. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris 1. oktober 2022	17.016.460	753.605	0	0
Tilgang i årets løb	5.301.440	16.262.855	0	0
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>22.317.900</b>	<b>17.016.460</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>22.317.900</b>	<b>17.016.460</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>10. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. oktober 2022	0	0	4.860.800	4.860.800
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4.860.800</b>	<b>4.860.800</b>
Opskrivninger 1. oktober 2022	0	0	10.848.043	11.706.760
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	1.565.024	926.283
Udbytte	0	0	-848.078	-1.785.000
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>11.564.989</b>	<b>10.848.043</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>16.425.789</b>	<b>15.708.843</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Binggeli Holding ApS
Binggeli Invest ApS, Gentofte	51 %	32.207.429	3.068.674	16.425.789
		<b>32.207.429</b>	<b>3.068.674</b>	<b>16.425.789</b>



## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2023	30/9 2022	30/9 2023	30/9 2022
<b>11. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. oktober 2022	14.892.306	14.892.306	14.892.306	14.892.306
Tilgang i årets løb	3.349.862	0	3.349.862	0
Afgang i årets løb	-3.038.967	0	-3.038.967	0
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>15.203.201</b>	<b>14.892.306</b>	<b>15.203.201</b>	<b>14.892.306</b>
Opskrivninger 1. oktober 2022	2.027.888	3.432.954	2.027.888	3.432.954
Årets opskrivninger	2.470.941	-1.405.065	2.470.941	-1.405.065
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b>4.498.829</b>	<b>2.027.889</b>	<b>4.498.829</b>	<b>2.027.889</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>19.702.030</b>	<b>16.920.195</b>	<b>19.702.030</b>	<b>16.920.195</b>
	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2023	30/9 2022	30/9 2023	30/9 2022
<b>12. Deposita</b>				
Kostpris 1. oktober 2022	113.974	111.091	0	0
Tilgang i årets løb	11.750	2.884	0	0
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>125.724</b>	<b>113.975</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>125.724</b>	<b>113.975</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2023	30/9 2022	30/9 2023	30/9 2022
<b>13. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Salgsværdi af periodens produktion	12.631.093	9.252.841	0	0
Aconto faktureringer	-12.946.685	-7.349.774	0	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-315.592</b>	<b>1.903.067</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	4.072.636	4.048.140	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-4.388.228	-2.145.073	0	0
	<b>-315.592</b>	<b>1.903.067</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>14. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2022	97.768	72.134	0	0
Udskudt skat af årets resultat	-71.676	25.634	0	0
	<b>26.092</b>	<b>97.768</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>15. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2022	11.239.944	10.743.292	0	0
Udskudt skat af årets resultat	-246.456	496.652	0	0
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	-86.724	0	0	0
	<b>10.906.764</b>	<b>11.239.944</b>	<b>0</b>	<b>0</b>





## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2023	30/9 2022	30/9 2023	30/9 2022
<b>16. Gæld til realkreditinstitutter</b>				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	38.233.635	25.451.903	0	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.091.278	-685.377	0	0
	<b>37.142.357</b>	<b>24.766.526</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 17. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt

	<b>0</b>	<b>8.169.720</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
--	----------	------------------	----------	----------

### 18. Oplysninger om dagsværdi Koncern og modervirksomhed

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. september 2023	19.702.030
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.470.941

### 19. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet forbud mod pantsætning i ejendommen udover de i dag eksisterende. Der er ud over realkreditpantebreve, t.kr. 38.234, tinglyst ejerpantebrev på 12.700 t.kr., der ligger til sikkerhed for tilknyttet virksomheds bankgæld. Endvidere er der stillet en byggegaranti på t.kr. 2.600. Ejendommen har en bogført værdi af t.kr. 47.153. Herudover har selskabet ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed, bogført værdi t.kr. 16.426, er sat til sikkerhed for eventuel bankgæld i Binggeli Holding ApS, Brandhouse Gruppen ApS og Brandhouse A/S.



## Noter

---

### 20. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	26
Andre eventualforpligtelser	163
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>189</b>

Kautionsforpligtelser:

Østbanegade Holding ApS har kautioneret for Østbanegade ApS' realkreditlån. Realkreditlånet udgør pr. 30. september 2023 i alt 38.234 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Brandhouse Gruppen ApS understøtter Brandhouse/Amaze ApS med lån via mellemregning. Brandhouse Gruppen ApS understøtter indtil videre Brandhouse/Amaze ApS frem til næste års ordinære generalforsamling.

Der påhviler ikke selskabet yderligere, eventual-, kautions- eller garantiforpligtelser ud over det i regnskabet oplyste.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



## Noter

---

### 21. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Stiig Helgens Binggeli

Hovedaktionær

#### Transaktioner

Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter: Ingen

	Koncern	
	2022/23	2021/22
<b>22. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3.426.214	3.093.015
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	0	1.405.065
Andre finansielle indtægter	-3.620.091	-443.851
Øvrige finansielle omkostninger	2.210.574	2.231.851
Skat af årets resultat	2.197.098	1.411.364
Øvrige reguleringer	-2.429.309	0
	<b>1.784.486</b>	<b>7.697.444</b>
<b>23. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	974.196	-2.986.146
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	1.001.492	4.057.623
Andre ændringer i driftskapital	-48.187	0
	<b>1.927.501</b>	<b>1.071.477</b>


